ZAGAZ

Station

Carrefour - Voiron

ZAC les Blanchisseries -
D1075=N75

38500 - Voiron

Sur D1075 : Voiron &#8594; Les

Abrets en sortant de Voiron
45.385065 5.577503

25/04/25
1.758€

25/04/25

Liste des stations pour Voiron ( 38500 )

Gasoil+ Gasoil

26/10/22
1.622€

25/04/25
1.549€

E85

GPL

Carrefour market - VVoiron /
Colombier

38, rue du gA©nAGral Rambeaud -
D12

38500 - Voiron

Sur D12 : Saint-Cassien &#8594;

Voiron-centre
45.365349 5.583455

25/04/25
1.759€

25/04/25

06/01/23

25/04/25
1.550€

Auchan - supermarchA®© - Voiron
28, boulevard A%.dgar Kofler -
D1075=N75

38500 - Voiron

Sur D1075 : Voiron &#8594;
Voreppe - Juste A la sortie de

Voiron
45.359600 5.600200

23/04/25
1.759€

23/04/25

23/04/25
1.553€

Total Access - Relais de Voiron /
Valois

5, avenue du docteur Valois - D592
38500 - Voiron

Sur D592 : Moirans &#8594,

Voiron-centre
45.358714 5.592156

25/04/25
1.759€

25/04/25

16/05/21
1.449¢€

25/04/25
1.553€

25/04/25
0.729€

25/04/25
0.959€
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ZACAZ

Station

Liste des stations pour Voiron ( 38500 )

Gasoil+ Gasoil

E85

GPL

1.761€ 1.555€
Z.1. boulevard Denfert-Rochereau -
7, rue de l'industrie - D1075
38500 - Voiron
45.359110 5.594830
1.770€ 1.503€ | 1.563€

41, avenue du 8 mai 1945 -
D1075=N75

38500 - Voiron

Sur D1075 : Les Abrets &#8594;

Voiron
45.376992 5.581036
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